
 

  

 

 

  

 

 
                                                                                                                     

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CÂMARA DE BORRAZÓPOLIS 

Praça da República, 116 - 1º Andar, Centro - CEP - 86925-000- Borrazópolis - PR 

Telefone: (43) 3452-1086 
CNPJ N°. 01.642.706/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal nº 1432/2022, de 27 de julho de 2022. 

E-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.642.706/0001-10 

 

Praça da República, 116, 1º Andar – Centro – CEP 86925-000 – Borrazópolis – Paraná. 
e-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 001/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Borrazópolis, Estado do Paraná 
CNPJ: 01.642.706/0001-10 

Contratada: C. Marques e Cia Ltda., pessoa jurídica de direito privado 
CNPJ: 77.939.122/0001-72, Endereço: Av. Rio Grande do Sul, nº 378, Centro, 
Borrazópolis-PR. Representada por: Sr. Luís Marques Dias. 

Objeto do Contrato: Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza 
e Itens para Copa e Cozinha, conforme detalhado abaixo: 

•  Lote 01 - Gêneros Alimentícios: R$ 4.462,83 
•  Lote 02 - Copa e Cozinha: R$ 1.091,20 
•  Lote 03 - Materiais de Limpeza: R$ 3.120,00 

Modalidade de Licitação: Dispensa Eletrônica nº 001/2025 
Processo Administrativo: 001/2025 

Valor Total do Contrato: R$ 8.674,03 (oito mil, seiscentos e setenta e quatro 
reais e três centavos) 

Validade: O contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a partir da data 
de sua assinatura, sendo renovável por igual período, caso haja interesse de 
ambas as partes, mediante manifestação formal e com antecedência mínima de 
10 (dez) dias, por meio de termos aditivos contratuais. 

Autorização: José Aparecido Pereira, Presidente da Câmara Municipal de 
Borrazópolis. 

Borrazópolis, 13 de fevereiro de 2025. 

 

José Aparecido Pereira 
Presidente  

 

11Quinta-Feira, 13 de Março de 2025Quinta-Feira, 13 de Março de 2025 EDIÇÃO Nº: 108EDIÇÃO Nº: 108

LICITAÇÃOLICITAÇÃO



 

  

 

 

  

 

 
                                                                                                                     

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CÂMARA DE BORRAZÓPOLIS 

Praça da República, 116 - 1º Andar, Centro - CEP - 86925-000- Borrazópolis - PR 

Telefone: (43) 3452-1086 
CNPJ N°. 01.642.706/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal nº 1432/2022, de 27 de julho de 2022. 

E-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.642.706/0001-10 

 

Praça da República, 116, 1º Andar – Centro – CEP 86925-000 – Borrazópolis – Paraná. 
e-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 002/2025 

Contratante: Câmara Municipal de Borrazópolis, Estado do Paraná, inscrita no 
CNPJ sob o nº 01.642.706/0001-10.Contratada: Mauricio Bento de Almeida Gás 
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
03.125.743/0001-86, com sede à Av. Rio Grande do Norte, nº 920, Centro, 
Borrazópolis - PR, neste ato representada por seu proprietário, Sr. Mauricio 
Bento de Almeida. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás de 
cozinha e água mineral, conforme detalhamento abaixo: 

•  Lote 04: R$ 3.351,17 (três mil trezentos e cinquenta e um reais e 
dezessete centavos). 

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 001/2025 
Processo Administrativo: 001/2025 

Validade do Contrato: O contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados 
a partir da data de sua assinatura, sendo renovável por igual período, mediante 
manifestação de interesse por ambas as partes, com antecedência mínima de 
10 (dez) dias, conforme disposto no artigo 57 e seus incisos e parágrafos da Lei 
nº 8.666/93 e suas normas complementares, por meio de termos aditivos 
contratuais. 

Valor Total: R$ 3.351,17 (três mil trezentos e cinquenta e um reais e dezessete 
centavos). 

Autorizado por: José Aparecido Pereira, Presidente da Câmara Municipal de 
Borrazópolis. 

Borrazópolis, 13 de março de 2025. 

 

José Aparecido Pereira 
Presidente  

 

 

 

22Quinta-Feira, 13 de Março de 2025Quinta-Feira, 13 de Março de 2025 EDIÇÃO Nº: 108EDIÇÃO Nº: 108


